АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2012 №  4559

Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные меры
профилактики правонарушений в городе Владимире на 2013-2015 годы» и
признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

города Владимира

В  целях  обеспечения  правопорядка,  совершенствования  профилактики

правонарушений  на  территории  города  Владимира,  в  соответствии  с

Бюджетным кодексом Российской Федерации постановляю:

1.  Утвердить  долгосрочную  целевую  программу  «Комплексные  меры

профилактики  правонарушений  в  городе  Владимире  на  2013-2015  годы»

согласно приложению.

2.  Признать  утратившими  силу  с  01.01.2013  постановления

администрации города Владимира:

-  от  19.12.2011  №  4047  «Об  утверждении  долгосрочной  целевой

программы  «Комплексные  меры  профилактики  правонарушений  в  городе

Владимире на 2012-2014 годы»;

-  от  05.04.2012  №  1508  «О  внесении  изменения  в  постановление

администрации  города  Владимира  от  19.12.2011  №  4047  «Об  утверждении

долгосрочной  целевой  программы  «Комплексные  меры  профилактики

правонарушений в городе Владимире на 2012-2014 годы»;

-  от  31.05.2012  №  2361  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации  города  Владимира  от  19.12.2011  №  4047  «Об  утверждении

долгосрочной  целевой  программы  «Комплексные  меры  профилактики

правонарушений в городе Владимире на 2012-2014 годы»;

-  от  18.06.2012  №  2634  «О  внесении  изменений  в  постановление

2

администрации  города  Владимира  от  19.12.2011  №  4047  «Об  утверждении

долгосрочной  целевой  программы  «Комплексные  меры  профилактики

правонарушений в городе Владимире на 2012-2014 годы»;

-  от  27.08.2012  №  3668  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации  города  Владимира  от  19.12.2011  №  4047  «Об  утверждении

долгосрочной  целевой  программы  «Комплексные  меры  профилактики

правонарушений в городе Владимире на 2012-2014 годы».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации

без приложения (с приложением опубликовать на официальном сайте органов

местного самоуправления города Владимира).

4. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2013.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

управления по экономической безопасности и борьбе с коррупцией.

Глава администрации города А.С. Шохин